

Kıbrıs'ta**Siyasi Gazete****SOSYALIST GERÇEK****ÇÖZÜM
ANTI-EMPERYALIST
BİRLEŞİK CERPHE!
Η ΛΥΣΗ ΕΙΝΑΙ ΕΝΑ
ANTI-ΙΜΠΕΡΙΑΛΙΣΤΙΚΟ
ΜΕΤΩΠΟ!**

26 Aralık Cuma 2008 Yıl 12 Sayı: 262

Fiyatı:1 YTL. (KDV dahil) İngiltere: 1 Sterlin



- Kapitalist ekonomi sisteminin içine girdiği kriz dünyanın her yerinde işsizliğin ve yoksulluğun artmasına neden olurken, bundan en çok etkilenen yerlerden birisi olan Yunanistan'da 15 yaşındaki bir gencin polis tarafından vurularak öldürülmesi ile tüm Yunanistan bir anda yangın yerine döndü.
- Yunanistan'da başlayan sokak gösterileri birçok ülkede aynı sorunlarla yüz yüze olan özellikle gençlere bir kıvılcım oldu ve yangın giderek yayılmaya başladı.
- Emperyalist-kapitalist sistem çürümüşlüğü ve barbarlığını artık gizleyemiyor, sistem her taraftan kokuşmaya devam ediyor. Bu çürümüş düzeni makyajlayarak AB diye bizlere yutturmaya çalışanların yüzüne Yunanistan'da ve daha birçok ülkede yaşananlar bir tokat gibi vurmaya başlıyor.
- İnsanlık özgür ve refah içinde bir yaşamın alt yapısı olmasına rağmen, baskı ve yoksulluğa mahkum edilmeye çalışılıyor.
- Buna karşı isyan etmek, bu çürümüş düzeni ortadan kaldırmak bir insanlık görevi haline almıştır.
- Bu görevi yerine getirmek işçilere, emekçilere yani üreten ve yaşamı kuranlara düşmektedir.
- Yunanistan'da başlayarak onlarca ülkeye yayılan yangının kıvılcımları ülkemize de düşüyor, gençler sokaklara çıkarak isyanlarını dile getiriyor. Bu yangını yaymak ve çürümüş sistemi yakarak ortadan kaldırmak gerekiyor.
- "Kıvılcım ve Yangın" büyüyor...

**Sorunlar Yumağı
Hamitköy**

Son dönemde özellikle Dikmen çöplüğünden kaynaklanan sorunların çözülmesini sağlamak için oluşturulan Hamitköy Eylem Komitesi'nin düzenlediği eylemlerle gündeme gelen Hamitköy'de sorunlar Dikmen çöplüğü ile bitmiyor.



■ sayfa 5'de

**Türkiye'de
Polis Terörü**

Türkiye'de polis terörü dinmek bilmiyor. Son birkaç ay içerisinde karakolda işkencede öldürülme olaylarından tutun da, 14 yaşındaki çocuğun sırtından polis kurşunuyla öldürülmesine kadar bir dizi olay yaşandı.



■ sayfa 6'da

Ayin Çizdirdiği...

Düne kadar "yoldaş" bilinen Talat ve Hristofyas bugün giydikleri egemenlerin şortlarıyla bir birlerini yumruklar oldular.

Yoldaş, moldaş yok artık! Artık yoldaşlık değil ana vatanlar var!



Yavaş vur be yoldaş da morarmasın gözüm!

KSG'den Okuyucuya

Yeni Bir Dönem

Kıbrıs'ta Sosyalist Gerçek(KSG) gazetesi olarak yeni bir dönemin başındayız.

Kıbrıs Sosyalist Partisi tarafından Ağustos ayı sonunda başlatılan "Çözüm: Anti-emperyalist Birleşik Cephe" kampanyasının aktif destekçisi olan KSG önümüzdeki dönemde yeni bir yayın politikası belirlemiş durumda.

Bilindiği gibi 2002 Kasım'ında kurulan KSP'nin parti programının temel siyaseti olarak benimsenen Anti-Emperyalist Birleşik Cephe(AEBC) siyaseti onun öncesinde 13'üncü yılını doldurmak üzere olan KSG tarafından şekillendirilmiş olan bir siyasettir. Bu siyasetin temelleri 1926'da kurulan Kıbrıs Komünist Partisi(KKK)'ya dayanmaktadır. Bugün Kıbrıs sorununda geline aşamada hala geçerliliğini koruyan bu siyaset, ülkemizde 1920'lerden sonra yaşanan gelişmeleri de göz önüne alarak sorunun bugün aldığı şekle uyarlanmış ve KSP-KSG tarafından Kıbrıs sorununu çözebilecek tek gerçekçi siyaset olarak belirlenmiştir.

Kıbrıs sorununda geline aşamada, on yıllardır defalarca denenen ve sorunu çözmek bir yana, onu daha da içinden çıkılmaz bir hale getiren "BM parametreleri çerçevesinde, iki bölge, iki kesimli, vs. vs." siyasetinin iflası ve işe yaramazlığı özellikle Annan Planı referandumu ile bizzat halk tarafından yaşanarak görülmüştür. Buna rağmen güneyde AKEL Genel Sekreteri Hristofyas'ın cumhurbaşkanı seçilmesi ile çürümüş olan bu siyaset yeniden pişirilerek halkın önüne konmaya çalışılmaktadır.

Bu çabaların işe yaramazlığının bilincinde olan ve

günün sonunda ülkemizin tamamen bölünmesini sağlayacağını farkında olan KSP-KSG "Çözüm: Anti-emperyalist Birleşik Cephe" kampanyasını başlatmayı zorunlu görmüştür. Çünkü on yıllardır halkı sahte çözüm umutları ile kandırarak kendi çürümüş düzenlerini devam ettirenlerin karşısına dikilebilmek için ve ülkemizi özgür bir ülke, halkımızı özgür bir halk kılabilmek için tek seçenek olan AEBC siyasetinin güçlü bir şekilde sahneye çıkması gerekmektedir.

İşte bu hedefle KSP-KSG ilk olarak Kıbrıs'ın gerek kuzey, gerekse de güneyinde örgütlü olan ve kendisine "demokrat", "ilerici" ya da "sol" diyen tüm parti, sendika ve diğer örgütlenmelerle görüşmeler gerçekleştirerek AEBC siyasetini bu örgütlerle paylaşma ve bu siyasetin zaferi için birlikte mücadele çağrısı yapmayı uygun görmüştür.

Bu çerçevede yürütülen görüşmeler büyük oranda tamamlanmıştır

Ancak geçen üç aylık sürede bu örgütlenmelerin bir kaç tanesi dışında herhangi birisinden bu siyaseti birlikte ele alma çağrısına olumlu yanıt alınmamıştır. Görülen odur ki bu örgütler işe yaramazlığı defalarca yaşanarak görülen siyasetleri savunmaya devam etmekte kararlıdır. Bu aşamada KSP-KSG olarak bizler olumlu yanıt aldığımız örgütler ile görüşmelere devam edeceğiz. Ancak bir yandan bunu yaparken, diğer yandan da AEBC siyasetini, bu siyasetin esas sahipleri olan, işçilere, emekçilere, küçük üreticilere ve tüm diğer ilerici demokrat tabakalara aktarmaya, onlardan bu siyaseti incelemelerini, katkı koymalarını ve gerek KSP'de örgütlenerek gerekse kendi ilerici örgütlenmelerini oluşturarak bu mücadelede yerlerini almalarını talep edeceğiz.

İşte bu talebi AEBC siyasetinin esas sahipleri olan,

işçilere, emekçilere, küçük üreticilere ve tüm diğer ilerici demokrat tabakalara iletebilmek için KSP-KSG olarak yeni bir mücadele döneminin kapısını aralıyoruz.

Önümüzdeki dönemde AEBC siyasetini bu siyasetin sahipleri ile buluşturabilmek ve ülkemizde gerçek bir devrimci muhalefet oluşturabilmek için düzenli köy ve bölge ziyaretleri düzenleyeceğiz. Bu ziyaretler öncesinde o köyde ya da bölgede yaşayanlarla bir araya gelebilmek ve onları hem düzenleyeceğimiz ziyaretle ilgili olarak, hem de AEBC siyaseti ile ilgili olarak bilgilendirmeye çalışacağız. Bunu gerek ev ev dolaşım insanlarla yüz yüze görüşerek, sohbet ederek, gerekse de bu yerleşim yerlerinde kalanlara kampanya broşürümüz olan "Birleşik Cephe" belgesini ve gazetemiz KSG'yi dağıtarak yapmaya çalışacağız.

Bu yeni dönemde KSG iki haftada bir Cuma günleri yayımlanacak. İlk başta mali zorluklardan da kaynaklı olarak gazetemiz sekiz sayfa çıkacak. Ancak hedefimiz bu çalışmalar sırasında gazetemizi işçiler, emekçiler, küçük üreticiler ve tüm diğer ilerici demokrat tabakalar arasında AEBC mücadelesinin sesi olan bir kitle gazetesine dönüştürmek ve hem sayfa sayımızı artırmak, hem de daha kısa aralıklarla yayınıımızı artırmak olacak.

KSG olarak tüm işçilere, emekçilere, küçük üreticilere ve tüm diğer ilerici demokrat tabakalara gazetemizi sahiplenmeye ve AEBC mücadelesinde yerlerini almaya çağırıyoruz.

Gazetemiz sizlerin desteği ile gelişecek, Anti-Emperyalist Birleşik Cephe mücadelesi sizlerin sahiplenmesi ile güçlenecek ve bu sayede ülkemizde gerçek bir devrimci muhalefet inşa edilecek.

Kaybedecek zamanımız artık yok, ama kazanmamız gereken bir ülke ve dünya var!

20 Aralık'da Kıbrıs Gençliği de Sokaktaydı!

Kıbrıs Sosyalist Partisi Gençlik Birimi, E.K.İ.M. Kültür Merkezi, Birleşik Kıbrıs Partisi Gençlik Kolları, Toplumcu Demokrasi Partisi Gençlik Kolları, Yeni Kıbrıs Partisi Gençlik Kolları ve Baraka Kültür Merkezi Yunanistan'da bir gencin öldürülmesini ve sonrasında yaşanan gelişmeleri protesto etmek için eylem düzenledi.

Eyleme katılan gençler, 20 Aralık Cumartesi günü Lefkoşa Otopüs Terminali önünde toplandı ve saat 14:00'de yürüyüşe geçti.

Cumhuriyet Meclisi ve TC Büyükelçiliği önüne giden gençlerin bir kısmı elçilik, bir kısmı da Cumhuriyet Meclisi önünde bildiriler okudular.

Eylem boyunca "Emperyalizm, Faşizm, İşgallere Karşı Direniş", "Umutların Kuşatılmasını Bu Abluka Dağıtacak", "İnsanı Sevmekle Başlar Her Şey" şeklinde pankartlar taşıyan gençler, "Her Yer Direniş Her Yer Direniş Her Yer Atina", "İşgallere Karşı Omuz Omuz", "Son Son Son İşgallere Son", "Birlik Mücadele Dayanışma" "Polis Devleti İstemiyoruz" şeklinde sloganlar attılar.

YKP ve BKP gençlik örgütleri ile Baraka Kültür Merkezi adına hazırlanan ortak açıklamayı, TC Büyükelçiliği önünde Ediz Kanatlı okurken, ardından KSP adına hazırlanan açıklamayı KSP Genel Sekreteri Yusuf Alkım okudu.

Daha sonra eylemci gençler, Cumhuriyet Meclisi önüne doğru yürüdüler ve burada da TDP Gençlik

Örgütü Genel Sekreteri Turgut Denizgil TDP Gençlik Örgütü'nün açıklamasını okudu.

KSP tarafından okunan açıklamayı aynen yayınıyoruz.

KIVILCIM VE YANGIN

Her sene 40 milyon insan açlık, tedavisi mümkün basit hastalıklar, savaşlar ve açık cinayetlerden dolayı ölüyor. Bu Nazi barbarı Hitler'in tüm yaşamı boyunca yaptığı savaşlarda sebep olduğu ölüm miktarına hemen hemen eşittir.

Malum olduğu üzere bu vahşi Nazi hayvanının katliamlarına yol açanlar, onun bu katliamları yapmasına yardımcı olanlar, onu komünistlerin üzerine sürerek bir taşla iki kuş vurmak isteyenler, yani Hitler'in katliamlarından doğrudan mesul olanlar tüm batılı emperyalistlerdir.

Bugünkü ve her yıl 40 milyon insan canına kıyan katliamın doğrudan sorumlusu, bugünün Hitlerleri de aynen bu canavarlardır. ABD, İngiltere, Avrupa Birliği'nin tüm üye ülkeleri, Kanada, Avustralya, Yeni Zelanda ve Japonya ve şimdi bunlara en hızlı ve en kararlı arka çıkan ülkeler; Türkiye, Rusya, Çin, Brezilya. Bugünlerin yılda 40 milyonun ölümüne yol açan ekonomik, siyasi ve askeri şartları örgütleyenler bu ülkelerin başını çeken burjuvalardır. 40 Milyon ve hergün artan miktarda insan ölürken, bir milyar insan ise aç ve bu miktar da her gün artıyor.

Yunanistan'da olanlar, bu felakete yol

açan AB üyesi ülkelerin bu felaketten kendilerini ayırabileceklerini sanması bazı aklı evvelere iyi bir ders olmalıdır. Nasıl ki AB üyesi Doğu Avrupa ülkelerinde işsizlik ve yoksulluk almış başını gidiyorsa, sıra diğer AB üyesi ülkelere de gelecektir. Kapitalizmin kaçınılmaz kanunlarından kimse kaçamayacaktır. Kapitalizm işsizlik, yoksulluk, savaş, barbarlıktır. İnsanlığın ileriye gidişinin önlenmesidir. İnsanlık düşmanlığıdır. Kapitalizmden kurtulmak ve bu amaçla iş başı yapmak herkesin insanlık görevidir.

Bu belalı şartlarda, her gün yüzbinlerce insanın katledildiği şartlarda ve bunların kaçınılmaz etkilerinin Yunanistan'da da yayıldığı şartlarda, işte bir Yunanlı gencin bu kapitalist düzenin temsilcisi (ve de koruyucusu) olan Polis tarafından katli Yunanistan'da bir kıvılcım rolü görmüştür. Yunan burjuvazisinin Yunan işçilerinin ve gençlerin yaşam standardına top yekûn saldırdığı, gençler arasında işsizliği yüzde yirmilere yükselttiği, komputörler çağında yaşayan gençlere gelecek olarak işsizlik ve yoksulluğu sunduğu şartlarda, ve dünyayı yöneten dünya burjuvalarının dünyanın tüm insanlarını ve de tüm fiziksel yapısını yok oluşturma tehdit ettiği şartlarda, bu hayvanlar tarafından örgütlenen bir tek katliamın bir kıvılcım olarak ülkelerde ve hatta



dünyada yangınlara yol açabileceği böylece kesin bir şekilde ortaya çıkmıştır.

Devrimciler tüm bunları dikkate almalıdırlar. KSP'nin "Anti-Emperyalist Birleşik Cephe Hükümeti için iş başı yapılması gerektiği" çağrısına olumlu cevap verilmelidir. Ve bu çağrının burjuvazinin kurduğu insanlık tarlasının her an tutuşmaya hazır sağlam zeminine oturduğu da kavranılmalıdır.

Yunanlı kardeşlerimizin herkese ilham kaynağı olan mücadelelerinde sonuna kadar onların yanında olduğumuzu ilan ediyor, kavgalarını Yunan burjuvazisinin yenilgisi ve Yunan işçi ve halklarının iktidarına kadar sürdürmelerini temenni ediyoruz.

Yaşasın Yunanistan'ın cesur ve insanlık sevdalısı gençliği!

Kahrolsun tüm burjuvalar ve onların yarıdakıları!

Yaşasın Anti-Emperyalist Birleşik Cephe Hükümeti!

Yaşasın işçiler, yaşasın komünizm!

Neler Oluyor Neler...

BİRLİK VE ZAFER İÇİN PROGRAM

KSP, Anti-Emperyalist Birleşik Cephe Hükümetini oluşturmak amacıyla bir kampanya başlattı.

Bu kampanya sırasında herkese 8 maddelik bir program teklif etti.

Bu program başa gelecek olan AEBC Hükümetinin uygulaması için önerildi.

Bu program AEBC hükümetini kurmayı mümkün kılacak olan seçimlerde halkımıza propagandası yapılması ve halkımızın takdirine sunulması için önerildi.

Yani hem seçimlerde, hem de Hükümet olunduğunda hepimizin ortak programı olarak kabul edilmesini için önerildi.

AEB Cephenin seçim ve kampanyalarda eylemlerine kılavuz olması ve AEB Cephe seçimleri kazanıp Hükümet haline geldiğinde AEBC Hükümetinin uygulaması için önerildi.

AEB Cephe saflarında birliğin oluşturulup oluşturulamamasında esas ve belirleyici olan husus programa karşı yaklaşımdır. Programda anlaşılırsa diğer tüm konular tali konular olarak uzlaşması mümkün sorunlara dönüşeceklerdir. Ciddi olarak ele alınan, uygulamak ve uygulatmak için ele alınan, partilerin ve kitlelerin eylemlerinin kılavuzu olarak ele alınan bir program açıktır ki birlik oluşturmak istendiğinde belirleyici faktördür.

KUZEY KIBRIS'TA SİYASET-SEÇİMLERLE Mİ, KURTULUŞ SAVAŞIYLA MI?

Kuzey Kıbrıs'ın T.C. tarafından yönetildiği ve mevcut uluslararası ilişkilerin legalitesi bağında T.C. tarafından yönetilmek zorunda olduğu sanırız herkesin malumdur. Her ne kadar KKTC kurulmuş ise de, ve de bazı yurtseverler KKTC'nin kuruluşuna onay vermiş ise de, KKTC anayasasının geçici 10. maddesi olarak bilinen madde açık ve kesin bir şekilde T.C.'nin Kuzey Kıbrıs söz konusu olduğunda uluslararası alanda sorumlu devlet olarak ele alınmasının – bazı devletlerce işgalci, bazılarınca ise sadece sorumlu devlet, "anavatan devlet"- bir ispatı ve de itirafıdır.

T.C. bir yandan KKTC'nin "bağımsızlığı" görüntüsünü uluslararası alanda kabullendirmeye çalışırken, diğer yandan mevcut güçlerin empoze ettiği uluslararası ilişkiler sistemi ve ağı içinde ve esas olarak "işgalci" devlet olarak Kuzey Kıbrıs'ta durduğunu bilmekte ve kabullenmek zorunda kalmaktadır. Geçici 10. madde de bunu yansıtır.

Bazı partiler gelecekteki federe devletin federal bir parçası olarak, herhangi bir isim vermeden kuzeydeki bu yerel yapılanmanın demokratikleştirilmesi, bu yapılanmanın yasalarının AB yasalarına uyumlu hale getirilmesi vb. siyasetler ileri sürmektedir. İyi ama yasaları AB yasalarına uyumlu hale getirilecek olan "yerel" siyasi yapılanma tamı tamına işte o KKTC'dir. KKTC'ye karşı bu yaklaşım KSP'nin yaklaşımı olmasa da, Kuzey Kıbrıs'ta siyaset yapmakta olan tüm partilerin karşılaştıkları zorlukları aşmak için formüle etmek zorunda oldukları yaklaşımlardan, bu paradoksal yaklaşımlardan biridir. KSP'nin ve tüm partilerin bu siyasi yapılanmanın siyasi partiler yasasına uyarak kurulduğu da açıktır. Buradaki sorun, şu veya bu özel sorun, şu veya bu özel formül değil de, genel bir sorun, bir prensip olarak formüle edildiğinde şudur: KKTC veya daha öncesinde KTFD varsa da yoksa da, kabullenilseler de kabullenilmeseler de, Kuzey Kıbrıs'taki partiler nasıl siyaset yapacaklardır?

Burada otomatikman karşımıza şu soru çıkmaktadır: Kuzey Kıbrıs işgal altında olduğu oranda işgalci güce karşı bir kurtuluş savaşı mı başlatılacaktır? Bu soruya "hayır" cevabı verilirse niye "hayır" cevabı verilmektedir ve de "hayır" cevabı verildiği anda Kuzey Kıbrıs'ta siyaset yapmanın yol ve yöntemleri nelerdir?

Bir yandan bizzat T.C., Kuzey Kıbrıs'ta işgal var demektir, ben T.C. olarak işgalci devletim demektir -daha doğrusu uluslararası ilişkilerin zorlaması nedeniyle bu tespiti kabullenmektedir-, öbür yandan bizzat bu işgalci devlete işgalci olduğunu söyleyen ve bu nedenle T.C.'nin derin devlet güçlerinin çeşitli saldırılarına uğramış olan partilerimiz ve siyasi kişiliklerimiz işgale karşı kurtuluş savaşı fikrini katıyetle ileri sürmemektedirler. Kurtuluş savaşı yöntemleri yerine gayet barışçıl ve de işgalci devlet olarak T.C.'nin kurduğunu, kurdurttuğunu siyasi yapılanmanın sunduğu demokratik çerçeve içinde var olan siyasi partiler kurup yine bu çerçevenin izin verdiği kurallar içinde siyaset yürütmektedirler. Gazetelerimiz ve yazarları için de aynı durum geçerlidir.

İşte bazı partilerin mevcut KKTC'ye ilerideki federal devletin, federe parçası olacak olan yerel siyasi yapı muamelesi yapması ve onun demokratikleşmesi ve AB

yasalarına uyması için onun koyduğu çerçevede iş başı yapıyor olması bu ilginç paradoks çerçevesinde bir anlam taşır ve bu paradoksu yansıtır.

KSP, işgal altındaki "normal" bir ülkede, "normal" şartlarda işgalcilere karşı derhal başlatılması gereken kurtuluş savaşı stratejisi ve bu strateji çerçevesindeki taktikler hakkında iyi bilgilidir ve tüm üyelerini bu konuda bilgilendirir. Gel gelelim ve gerçekçi olalım KSP dışında bu konuda bilgi sahibi olan ve üyelerini bilgilendiren başka bir parti de yoktur ülkemizde! Hele hele iş başı yapmaya geldi mi, bu konuda KSP dışında elini kimildatacak herhangi bir parti de yoktur!

Var mı? Varsa hangi partilerdir onlar?

Ve tabii ki partilerimiz kurtuluş düşmanı olduklarından kurtuluş savaşına yanaşmayan partiler değildir. Gazetelerimiz ve yazarları kurtuluş düşmanı olduklarından kurtuluş savaşına yanaşmayan gazeteler ve yazarlar değildir. Onlar uzun varlık dönemleri boyunca ülkemiz şartlarının zorluklarına adapte olduklarından kurtuluş savaşı strateji ve taktiklerine yabancıdır. Onlar hem yerli hem de yabancı burjuvaların ülkemiz şartlarında varlık bulan yapılanmalarına uyum gösterdiklerinden kurtuluş savaşı strateji ve taktiklerine yabancıdır.

KSP ise "durum budur" demekte ve bu durumun hem partilerimiz, hem gazetelerimiz, hem de vatandaşlarımız saflarında yarattığı kurtuluş savaşına yanaşmayan siyasi yaklaşımı dikkate almakta ve bu şartları yenmek için mevcut tüm imkanları kullanarak ve de mevcut tüm zorlamalara onları yerle bir etmek için uyarak iş başı yapmaktadır!

KSP'nin AEBC Hükümeti kampanyasının görevlerinden biri tüm vatansever partilerimize ve gazetelerimize, yayınlarımıza, demek ve sendikalarımıza bu uyuma son vermeleri gerektiğini kavratmaktadır.

Biz komünistiz. Bizim gerçekler bazında kabullenmekten kaçınacağımız bir tek gerçeklik yoktur. İyisiyle kötüsüyle gerçekliği bilmek ve onları korkmadan ilan etmek, olguları doğru yönde değiştirmek için zorunlu olan doğru siyasetleri geliştirmek için şarttır.

Partilerimiz ve vatandaşlarımızın içinde bulunduğu siyasi yaklaşımlar nedeniyle kurtuluş savaşı yapamamak, ama mevcut zor şartlarda işgale karşı çıkabilmek ve onu yıkmaya hazırlanabilmek, işgal şartlarının oluşturduğu yapılanmaya uyumu gerektirir. Ama bu uyum onu yıkmak için olmalıdır. Ama bu uyum onu yıkmak için değil de onun esas yaratıcılarıyla birlikte, işgalcilerin dik alalarıyla birlikte onların bir parçasını "birazcık geriletmek" siyasetine dönüştüğünde, tüm bunları burjuva-emperyalist şartlarda elde etmek siyasetine dönüştüğünde, bu siyasetler kurtuluş savaşını imkansızlaştırma siyaseti olarak karşımıza çıkmaktadırlar.

Bu siyasetler vatandaşlar saflarında yenilgiye uğratılmamış kurtuluş savaşları imkansızdır!

Güneydeki halkımız kuzeyde T.C. durdukça ve de T.C. ile birlikte iş yapmaya hazır bir Kıbrıslı Türk yapılanma ve vatandaş kitlesi orada durdukça kuzeye ve kuzey halkına güvenmemektedir. Kuzeydeki halkımız güneyde Türk düşmanı Kıbrıslı Rum burjuvazi ve Yunanistan durdukça ve de İngiltere ve dünya ile birlikte iş yapmaya hazır bir Kıbrıslı Rum yapılanma ve vatandaş kitlesi orada durdukça güneye ve güney halkına güvenmemektedir. Ve bu olgu iki taraftaki burjuva yapılanmalar tarafından ayakta tutulmakta ve de teşvik edilmektedir.

Bir yandan yerli ve yabancı burjuvaların Kıbrıs'taki tüm faaliyetleri, öbür yandan kurtuluş aşkıyla yanan partilerimizin, gazetelerimizin, yayınlarımızın, dernek ve sendikalarımızın yanlış burjuva kuyrukçusu siyasetleri halkımız saflarında bu karşılıklı güvensizlik ortamını alt etmeyi imkansız kılmaktadır. İyi ama tüm bu faktörler alt edilmemiş halkımızın zinde ve sağlam güçlerine dayanan bir kurtuluş savaşı da imkansızlaşmaktadır.

İşte KSP'nin AEBC Hükümeti kampanyasının temel amacı da bu duruma son vererek emperyalizme karşı, yerli ve yabancı burjuvaziye karşı, hem kuzeyde hem güneyde ayrı ayrı ve tüm ülkede bir tek, tek bir kurtuluş cephesi oluşturmaktır.

Bu çerçeve dikkate alındığında bazı partilerimizin, gazetelerimizin, dernek ve sendikalarımızın seçimlerle ve seçmenlerle ilgili bazı itirazlarının pek önemi kalmadığını okur takdir edecektir.

Ama yenide şunlara da değinmekte yarar vardır.

1. KSP Cenevre konvansiyonuna rağmen işgal altındaki ülkelere, bölgelere nüfus taşıma faaliyetine karşıdır. Bu meydana esas olarak T.C.'nin ve onunla el birliği altında KKTC'nin kuzey Kıbrıs'a, ama aynı zamanda ve daha az olarak Kıbrıs Cumhuriyeti'nin

güney Kıbrıs'a nüfus taşımasına karşıdır! Ve burjuva şartlar sürdüğü oranda bu taşıma nüfusun derhal geldikleri ülkeye geri gönderilmesi gerektiği konusunda ısrarlıdır.

2. Yani ülkemize bu çerçevede göç ettirilmiş nüfusun bazı partilerimizin yaptığı gibi "insanlık adına" veya AB'deki göçmenlik prensipleri adına affı taraftarı değildir. Burjuva şartlar durdukça ve de işler burjuva şartlara uyarak yapıldıkça Cenevre Konvansiyonu'nun böyleli iğdiş edilmiş kimseye bir kazanç getirmeyeceği açıktır. BM'nin Annan Planı çerçevesinde bu konunun çözümü için yaptığı öneri BM'nin Cenevre Konvansiyonu'nun, yani mevcut uluslararası ilişkiler sisteminin koruyucusu ve savunucusu olmadığı için, onun güçlüden yana, emperyalizmden yana tavır takındığının açık ispatıdır.

3. Burjuva ulusların, burjuva devletlerin kendi aralarındaki sorunların çözümünde böylesi prensip yoksunu yaklaşımlar geliştirilmesinin ve bunların kabul görmesinin sadece ve sadece emperyalistlere, savaş partilerine bir yararı vardır. Bu konularda taviz veren burjuva devletler de son tahlilde kendi kuyularını kazmaktadırlar. Kıbrıs sorununu burjuva çerçevede çözmek isteyen partilerimiz de bu konuda taviz vererek kendi kuyularını kazmaktadırlar.

4. KC varlığını 1960 antlaşmalarına dayandırmaktadır. Bunlara dayanarak BM'de yer almakta, bunlara dayanarak KKTC'nin tanınmasını engelleyebilmektedir. İyi ama bu anlaşmaların garantörlerinden biride TC'dir. KC, TC sayesinde KC. Ama bir yandan KC öbür yandan TC öyle bir çözümsüzlük sistemi kurmuşlar ki Kıbrıslı Türkler, bu KC vatandaşları, on yıllarca izolasyonlarla yaşıyorlar. Ve bu ne TC'nin umurunda ne de KC'nin! KKTC şartları orada durmaktadır ve uluslararası yapılanma bu şartların oluşmasını izlemişti ve de uluslararası yapılanma Annan Planıyla öngördüğü çözümünü de önermiştir!

5. Bu şartlarda KKTC denilen ve TC tarafından kurulduğu herkesin bilgisi dahilinde olan yapılanma içinde yaşayan Kıbrıslı Türklerin siyasi faaliyet alanları hakkında ellerinden gelenler kısıtlıdır. Eğer TC Cenevre Konvansiyonu'nu iğdiş ederek nüfus taşıması, bu nüfusun TC'deki ve Kıbrıs'taki gerici burjuva güçlerin peşinden gitmesinin şartlarını ortadan kaldırmak için yöntemler geliştirilmek gereklidir. Ve bu nüfus, çalışan nüfus olduğu oranda bunun ihtimalleri vardır.

6. KSP'nin bu konudaki önerisi bu olgulardan hareket eder. Burjuva-emperyalistlerin kendi burjuva şartları içerisinde dahi bu sorunu çözemeyeceğinden hareket ederek bu sorunun çözümü için yeni bir prensip önerir. AEBC Hükümetinin zaferi için çalışan tüm göçmenler isterlerse AEBC Hükümetinin yönettiği Kıbrıs'ta vatandaş olabileceklerdir; AEBC Hükümetinin zaferi için çalışmayan tüm göçmenler isterlerse bile AEBC Hükümetinin yönettiği Kıbrıs'ta vatandaş olamayacaklardır.

7. Seçimler bağında KSP bir yandan Cenevre Konvansiyon'larına ya uyulur, ya uyulmaz diyor. Uyulmadığı taktirde de kendi prensibinin propagandasını yapıyor ve bunu uygulayacağını ilan ediyor.

8. Göçmenler konusunda ülkemizde burjuva şartların oluşturduğu paradoksa başka türlü yaklaşımların da son tahlilde burjuva çerçevede çözümün, çözümsüzlüğün başka birer yansıması olduğu açıktır. Bir yandan Cenevre Konvansiyonu, diğer yandan AB'nin göçmen politikası yaklaşımı; bir yandan Cenevre Konvansiyonu, öbür yandan Annan anlaşmasının önerisi; bir yandan Cenevre Konvansiyonu, diğer yandan "insan hakları" adına göçmen kabulü böylesi paradoksların örnekleridir. Bu paradoksların her bir burjuva çözümünü kendi içinde bir yığın burjuva haksızlıklar üretmekten başka bir işe yaramamaktadır ve yaramayacaktır ve de çözüm değil çözümsüzlüktür.

9. Bu meyanda seçimlerle bağıntılı olarak Cenevre Konvansiyonu'nun uygulanmasına KSP'nin bir itirazı yoktur. Ama bunun uygulanmayacağı da KSP'nin bilgisi dahilindedir. Dahası bu konuda en çok Cenevre Konvansiyonu savunucusu partiler bile tavizkâr pozisyonlara gelmektedir. KSP ise Cenevre Konvansiyonu'na rağmen Kuzey Kıbrıs'a yerleştirilmiş olan tüm emekçileri seçimlerde oy hakları olduğu oranda AEBC Hükümeti programını hem kendi çıkarları için hem de Kıbrıslı kardeşlerinin çıkarları için savunmaya çağırması önermektedir. Ve bu yaklaşımın mevcut şartlarda en uygun yaklaşım olduğunu ileri sürmektedir.

10. Bu konudaki KSP'nin yaklaşımını işte böyledi ve işte böyledir.

Sorunlar Yumağı Hamitköy

Son dönemde özellikle Dikmen çöplüğünden kaynaklanan sorunların çözülmesini sağlamak için oluşturulan Hamitköy Eylem Komitesi'nin düzenlediği eylemlerle gündeme gelen Hamitköy'de sorunlar Dikmen çöplüğü ile bitmiyor.

Eylem Komitesi temsilcileri ve köylülerle yaptığımız röportajlarda ortaya konan sorunlar tam bir yumak halini almış durumda.

Başkent'in hemen yanında olan ve yeni düzenleme ile Lefkoşa Türk Belediyesi'ne bağlanan Hamitköy'de sorunların çözümü konusunda sorumlular toplu bir birlerine atıyorlar.

Hamitköylüler ise sorunlarına çözüm bekliyor...



Hamitköy Eylem Komitesi temsilcileri ile köydeki sorunlar üzerine bir röportaj yaptık...

Öncelikle Hamitköy Eylem Komitesi nasıl oluştu, buna neden ihtiyaç duyuldu, bundan bahsedebilir misiniz?

Soydan Sakallı: Hamitköylüler olarak Lefkoşa'nın dibindeki bir köy olarak yaşamaktayız. Böylesi bir yerde yaşamsal olanaklar açısından en ücra yerleşim yerlerinden bile daha kötü bir hayat yaşıyoruz. Hamitköy yıllardır Dikmen çöplüğünden yükselen zehirli dumanın olumsuz etkisi altındadır. Bu dumanın konumu nedeniyle en çok etkilenen yer Hamitköy'dür. Yıllardır bizi yönettiğini iddia edenler 1974'ten sonra oluşturulan Dikmen çöplüğü sorununu dahi çözebilmiş değillerdir. Bu süreç içerisinde bu konuda sesini çıkaran da pek bir kimse olmamıştır. Sadece birkaç yıl önce köyde 15-20 kişi toplanarak Dikmen çöplüğü önünde bir eylem yapmıştık. Daha sonra sorun aynı şekilde devam etti.



Soydan Sakallı

Yaklaşık üç buçuk yıl önce o zaman 15 yaşında olan bir geç kansere yakalandı. Baktığımızda bu süreç içerisinde kansere yakalananların sayısı baya bir fazladır. Geçtiğimiz aylarda bu çok sevdiğimiz genci kanserden dolayı 18 yaşında kaybettik. Bu bizleri çok rahatsız etti. Bu genç aynı zamanda Hamitköy futbol takımında da oynayan sporcu birisiydi. Bu gencin cenazesinin olduğu gün dahi Dikmen çöplüğünden korkunç bir duman yükselmekteydi. Cenazeden bir hafta sonra Hamitköy futbol sahasında sportif bir etkinlik vardı. Bu etkinlikte sahada minikten, büyük takıma yüze yakın insan vardı. O gün bizler spor yapmaya çalışırken tepelerin ardındaki Dikmen çöplüğünden üzerimize doğru kapkara bir dumanın gelmekte olduğunu gördük. O an bir fikir birliğine vararak bu konuda artık bir ses vermek ve "yetki karmaşası" bahanesinin arkasına gizlenenleri uyarmak, bu halkın uyumadığını göstermek adına bir şeyler yapmak gerektiğini hissettik ve kendi aramızda konuşurken bu eylem komitesinin ilk adımını da atmış olduk. Daha sonra öğretmen olmamızdan dolayı öncelikli en yakınımızdaki diğer öğretmen arkadaşlarımızı toparlayarak KTÖS lokalinde bir araya geldik ve yayınladığımız ilk basın bildirisini ile sesimizi duyurmuş olduk. Daha sonra tepki gelecek mi diye bekleme sürecine girdik. Ancak hiç bir tepki almadık. Bunun üzerine köydeki diğer sorunları da dahil ederek köylülerimizi bilinçlendirmek adına bir girişim başlatma gereği duyduk. Birkaç gün içerisinde 70-80 kişilik bir topluluğu spor kulübünde toparlamayı başardık. Gelenler amacımızın ne olduğunu anlatmaya çalıştık ve o akşam birlikte 30 kişilik bir eylem komitesi oluşturduk. Düzenli olarak her Salı akşamı toplantılar düzenlemeye ve çeşitli eylem kararları üretmeye başladık. Bildiriler yayınlayarak yetkililere ziyaretler gerçekleştirdik. Lefkoşa Türk Belediyesi başkanı Sn. Bulutoğulları'na gerçekleştirdiğimiz ziyarette onun bizden medet umar durumda olduğunu gördük ve "Yetki bende değil" gibi söylemlerle karşılaştık. İçişleri Bakanı Sn. Murat'ı ziyaretimizde de aynı şekilde "Yetki bende değil" söylemiyle karşılaştık. Yaşanan su sorununun 20 Aralık tarihine kadar çözüleceğini söylendi, bu konuda çalışmalar yapılıyor, önümüzdeki günlerde sorunun çözülmesini bekliyoruz.

Su sorunu ne kadar zamandır yaşanıyor?

İsmail Çetinsoy: Şubat ayından beridir köyde su verilmeyen bölgeler var. Yaklaşık 1 aydır köyün alt kesimindeki bölgelere düzenli olmasa da su veriliyor. Ancak üst kısımdaki bölgelerde aylardır su damlamayan evler var. Bu bölgelerde muhtarla birlikte Değirmenlik'ten

tankerlerle su getirilerek evlere dağıtılıyor.

Belediye, İçişleri ve Çevre Bakanlıkları ile yaptığımız görüşmelerde bu üç makamın bir birlerine siyasi üstünlük sağlama kavgası içinde olduklarını gördüm. Buradan da görüldüğü ki ülkede çirkin bir siyaset kültürü oluşmuştur. Ancak diğer tarafta insanların yaşadıkları sorunlar var. İnsanlar balkonlarına çıkıp rahat bir nefes dahi alamıyorlar. Bu kara dumanlar her akşam köyümüzün üstüne çöküyor. Aylardır içinden su akmayan su şebekelerinin değişmesi gerekmektedir, her tarafta patlamış ve sürekli olarak su sızdıran şebekeler vardır.

Köyümüzde özellikle Annan Planı sonrasında ciddi bir nüfus patlaması olmuştur. Nüfusun ne kadar olduğunu kimse bilmiyor ancak tahminler 5 binin üzerinde olduğu şeklindedir. Buna bağlı olarak artarak trafik ve diğer ihtiyaçlar var. Yollarda bir kaldırım dahi yok. 8-10 yaşlarındaki bir çocuğun bu yollardan yürüyerek okula gittiğini düşünün. Ne kadar büyük bir risk altındadır? 2000 yılında trafik bu kadar yoğun değilken bile bir çocuğumuz basılarak can verdi. Felaket geliyor diyorum ama yetkililer bunu göremiyor ve bizler çıkıp bunu göstermeye çalıştığımızda hemen bizlerin bunu politika malzemesi yapmaya çalıştığımızı düşünüyorlar.

İnsanların sosyalleşebileceği, zaman geçirebileceği tek bir oyun alanı dahi yok. Örneğin insanlar bayramda ölümlerini ziyarete gittiklerinde mezarlığın halinin utanç verici olduğunu görüyorlar.

Tüm bu sorunları gündeme getirmek için bir araya geldik.

Köylünün bu çalışmalara desteği nasıldır?

İÇ: Özellikle son eylemde görülen katılım desteğinin tatmin edici olduğunu gösteriyor. Başlattığımız imza kampanyasında 1500'ün üzerinde imza topladık. Bu verilen desteği ortaya koyuyor. Köylüler Eylem Komitesinin yaptıklarını takdir ediyorlar. Tabi bu noktada bizim kararlılıkla mücadeleye devam etmemiz gerekiyor çünkü yapılan eylemlerden sonra sorunlara çözüm bulunması yönünde çok fazla da bir ilerleme kaydedilmemiştir.

(Röportaj yaptığımız eve kucağında bir çocuk olan ve elindeki nazarlıkları göstererek para isteyen bir kadın geliyor)

SS: Ben bu noktada bir konuya değinmek istiyorum. Bu benim kendi görüşümdür. Kıbrıs eşiği çok güçlü bir hayvandır ve zamanında II. Dünya Savaşında dahi kullanılmıştır. Ancak artık bu yükü taşıyamıyor Kıbrıs Eşiği! Bu yoğun nüfus akışına paralel aslında Dikmen çöplüğünün büyümesi ve içinden çıkılmaz hale dönüşmesi.

Hamitköy'de yaşanan sorunlar büyük oranda tüm köylerde, hatta Lefkoşa, Girne, Mağusa gibi büyük yerleşim yerlerinde de yaşanan sorunlar. Bu bağlamda yaptığınız eylemlerin şuna kadar bir getirisi oldu mu? Çünkü sizlerin ve daha önce İpsaro, Aysergi gibi yerlerde bölge halkının yaptıkları bir örnek teşkil ediyor.

SS: Örneğin eylemlerimiz sonrasında su konusundaki çalışmalar belli bir ivme kazandı. Boruların yenilendiği ve bir kaç güne kadar sorunun aşılacağı beklentisi vardır.

Diğer yandan bu eylemleri yaptığımızda bazı partiler, sendikalar ve birlikler gelerek destek verdiler.

Köylüler ne dedi... Köylüler ne dedi... Köylüler ne dedi...

Mustafa Metin Aykara: Köyde en büyük problem su sorunudur. Bunun dışında köyde kaldırım falan yok. Bir yağmur yağar ortalık yağmur deryasından geçilmez. Bazı arkadaşların mandrılarında yıllardır elektrik dahi yok. Nasıl üretim yapacağız da para kazanacağız! Ovaların içinde yolu olmayan tarlalardan bile arsa vergisi alırlar. Geçenlerde milletvekilleri geldi parçalandık. Diyorlar ki herşey güllük güllüştü. Memleket battı haberleri yok.



İzzet Mülazim: Köyde su problemi var, köyün aşağı yarısına acı su verilir şebekeden parası alınarak, üst kısmına tankerlerle tatlı suyu beşe dağıtırlar. Muhtar aşağıya Belediye karışır diyor. Böyle şey olmaz. Ahır için on sene evel hali arazi aldım, hala daha ne suyu var, ne elektriği ne da yolu. Aydınlatma parası alırlar bizden sokaklarda ne lamba yanar ne bir şey. Kapkaranlık olur gece ortalık.



İÇ: Dikmen çöplüğünü son dönemde en çok gündeme getiren biz Hamitköylüler olduk, ancak bu sadece bizlerin sorunu değildir. Rüzgarın estiği yöne göre etkilenen bölgeler değişiyor. Eylemlerin getirisine bakacak olursak, son eylemden bir gün sonra Çevre Bakanı bizi kabul etti. Görüşmede "Çöplük artık yakılmayacak, ben size söz veriyorum. Ancak bugüne kadar yakılanlar yer altından yanmaya devam ediyor ve bu konuda önlem almak çok zordur." dedi.

SS: Çevre Mühendisleri Odası'nın yaptığı son açıklamada bu işin aslında çok da zor olmadığı görüldü. O dumanın çok kolay bir şekilde nasıl ortadan kaldırılacağını bilimsel olarak ortaya konuldu.

İÇ: İşte bu eylemlerin bir getirisi olarak belki de diğer örgütlerin de bu konudaki dikkatlerini çekmeyi başardık ki bu gibi raporlar yayınlanmaya başladı. Ayrıca halkta da bir bilinçlenme yarattık, sadece Hamitköylüler değil, Gönyeli'den dahi vatandaşlar arayarak "Duman şimdi de bizleri boğuyor" şeklinde telefonlar almaya başladık. Bunların yanında "Kötü komşu insanı ev sahibi yapar" diye bir laf vardır. Bizi da bu kötü yöneticiler bir araya getirdiler ve Hamitköy'de bugüne kadar olmayan bir birliktelik sağlandı. Bu birliktelikten yola çıkarak geçtiğimiz günlerde Hamitköy Kültür ve Dayanışma Derneği HAK-

DER'i kurduk. Bu dernek sayesinde bundan sonra bizler ve bizden sonra gelenler açısından, bir dernek çatısı altında sorunlara çözüm arama ve sosyalleşme olanağı yakalanmış olacak.

Bu çok önemli bir nokta, çünkü genelde bu tip sorunlar yaşandığında insanlar bir araya gelerek tepki koyarlar, sorumlular ise sorunu çözmüş gibi bir hava yaratarak tepkilerin dimesini ve tekrar eski sorunlara dönülmesini sağlarlar. O nedenle kalıcı bir örgütlenmenin oluşturulması önemlidir. Peki köylünün HAK-DER'e desteği nasıl?

İÇ: Dernek çalışmaları henüz çok yeni. Tüzik ve program hazırlanarak ilgili makamlara verildi. Ancak henüz yetkili organlarını belirlemedik ve üye yazımına başlamadık. Ancak insanlardan sözlü olarak büyük destek alıyoruz.

Bu noktada şunu belirtmek istiyorum, Dikmen çöplüğü ya da diğer çevre sorunları sadece bir bölgenin değil tüm halkın sorunudur. Çevre evrensel bir olaydır. İnsanlar birlikte mücadele etmelidir. Burada çevre örgütlerine büyük görevler düşmektedir. Bizler aylardır bu konuyu gündemde tutmaya çalışmamıza rağmen, tek bir çevre örgütü çıkıp bize destek olmamış, temas dahi kurmamıştır. Yaşanan sorularda bölgesel örgütlerdir daha çok ön planda olan.

KSG olarak bizlere zaman ayırdığınız ve görüşlerinizi aktardığınız için teşekkür ediyoruz. Son olarak eklemek istediğiniz bir şey var mı?

SS: Sorunlarımıza duyarlılık gösterip gazetenizde yer verdiğiniz için bizler de KSG'ye teşekkür ederiz. Sesimizin duyulmasına katkı yaptınız. Halkımıza çağırım, sorunları varsa dayanışmayı ve birlikteliği artırarak o sorunlara karşı durunlar. O kaynaşma, bütünsellik sağlandıkça sorunların çözümü yönünde sorumlulara daha çok baskı yapabilirler. Bizler mücadelemizi devam ettireceğiz ve takipçisi olacağız.

İÇ: Bizler bugüne kadar sorumluları hedef göstermedik ve sorunları çözülmesi için sorumluları göreve davet ettik. Ancak günü geldiğinde sorunları çözmeyenlerin oturdukları koltuktan gitmeleri için elimizden geleni yapacağız. Bu da yetkilileri mesajımız olsun.

İklim Değişikliği ve Finans Kapital

Sürekli artan fosil yakıt tüketimi, verimsiz kullanılan enerji ve bir dizi plansız harcamaların iklim değişikliğine yol açtığı artık herkes tarafından kabul görüyor. Tartışmalar artık ne kadar karbon diyoksit üretiminin ne kadar iklim değişikliği yaratacağı noktasına odaklanmış durumda...

İklimle ilgili bir dizi değişiklik önerileri yapan AB ülkeleri "bağımsız" komisyonların raporlarına dayanarak şöyle ya da böyle oylamada bulunuyorlar.

Bu "bağımsız" komisyonlardan bir tanesi de İngiliz hükümetinin oluşturduğu komisyondur. Ve bu komisyon İngiliz hükümetine 2050 yılına kadar karbondiyoksit tüketiminde yüzde 80 azaltma önerisinde bulunmuş hükümet de bunu hiç kimseye tartıştırmadan mecliste yasalaştırmaya geçti.

Hükümetin demokratik seçimle başa geldiği dikkate alındığında yasaların onaylanmadan önce verilerin geniş çevrelerce tartışılması gerekmiyor mu? Açık ki bu konuda hükümet kendisinin oluşturduğu "bilirkişi"leden oluşan "bağımsız" komisyonun kararlarının sorgulanmasından dahi rahatsız oluyor.

İyi de bu "bağımsız" komisyon üyeleri kimlerden oluşuyor?

İngiltere'deki (hatta AB'deki) Komisyon üyeleri sadece bilim adamlarından oluşmuyor. Komisyon üyelerinin büyük bir çoğunluğu

ekonomi ve finans alanlarında tekel yöneticileri aynı zamanda... Yani "bağımsız" ilan edilen komisyon öne sürdüğü gibi bağımsız değildir. Finans kapitalin çıkarlarını koruyan bir dizi temsilciler bu komisyonun ve en son tahlilde hükümetin kararlarını belirliyor.

Ya çalışan kesimlerin çıkarlarını kim temsil ediyor? Hükümet kendisini Emek Partisi hükümeti olduğunu ilan etse de çalışan kesimlerin ve iklim değişikliğinden en fazla zarar göreceksin yoksul kesimlerin çıkarlarını savunma diye bir kaygı taşıyor. İklim değişikliğinden en fazla zarar göreceksin kesimler, yani milyonlar, yine temsilcisz!

İngiltere'deki İklim Değişikliği Komisyonu üyesi Lord Adair Turner son dönemde bir dizi basın açıklamaları yaparak hükümetin parlamentodan geçirerek yasalaştıracağı kararı savunmak için çırpınıyor. Oysa bu Lord Adair Turner, aynı zamanda finans kapitalin denetlemesini yapan Finans Hizmetleri Kurumu'nun da başkanıdır. Aynı zamanda Lord Adair Turner ve arkadaşı Dr Samuel Fankhauser sermaye çevrelerine iklim değişikliği konusundaki yatırımlarla ilgili danışmanlık yapan merkezinin yönetim kurulu üyesidir.

"Bağımsız" komisyon üyelerinden Lord Bob May ise sigara tekellerinin çıkarlarını savunmak için sigaranın sağlığa zararlı olmadığını bir dizi "bilimsel veriler"le anlatan kişi...



Ve daha nice "bağımsız" üyeler!!!

İklim değişikliği ile ilgili geçirilen yasalar finans kapitalin kendi çıkarlarını, yatırımlarını vade azami karlarını korumak için demokratik seçilen hükümetlere ne yapacağını emirlerin ta kendisidir. Finans kapital 2050 yılına kadar hangi enerji alanlarında yatırım yapılacağına karar vermiş ve bu yatırımları güvence altına almak için bir dizi gerekçeler öne sürerek ve böyle "bağımsız" komisyonların raporları sayesinde de yasaları parlamentodan geçiriyor.

İklim değişikliği nedeniyle yaşamları altüst oluncak milyonların sesine kulak veren yok!

Finans kapital doğa felaketlerinden de azami kar etmenin yolunu bu şekilde keşfetmiştir. Bir avuç azınlık olan sermaye sahipleri milyonların sefaletine keyiflerince yaşayacaklarını sanıyorlarsa yanılıyorlar.

İnsanlık tarihi ezenlerin düzenine son verdiği ve ezilenlerin en sonunda zafere ulaştığının destanlarıyla doludur. Finans kapital işte bu ezilen milyonlarca işçi ve emekçini uyanışı sayesinde yenilecektir. Kimsenin kuşkusu olmasın.

Kongo Savaşının İçyüzü

Kongo savaşı yıllardır devam ediyor. BM çerçevesinde anlaşmalar yapıldığında bu anlaşmaların kalıcı olduğu söyleniyordu.

Gel gelelim Kongo yeni bir katliam daha yaşamaya başladı. 2003 önceki katliamlarda 5.4 milyon kişi hayatını kaybettiği halde yeni bir savaş milyonların hayatını tehdit ediyor. Katliamlar, ırza geçmeler, insanların evlerini yakıp yıkmaya hızla devam ediyor. Açlık da işin cabası...

Kongo'nun dağusunda hızlanan savaşın iki hikayesi vardır. Resmi makamlar Rwanda katliamından sonra Hutu kökenli katliamcılar Kongo'ya kaçtıklarını ve Tutsi ağırlıklı Rwanda hükümetinin katillerin peşine düştüğünü söylüyor. Oysa Avrupa yüzölçümü kadar büyük olan Kongo doğal kaynak bakımından çok zengin bir ülkedir. Elmas, altın, kalay ve özellikle de elektronik sanayide kullanılan koltan madenleri ile kereste ve bir dizi doğal kaynaklar Kongo'da

bulunuyor. Bu nedenden dolayıdır ki Kongo 6 ülke tarafından işgal edildi.

Bu doğal kaynaklar Afrika için değil dünya pazarı için sömürülüyor. Kongo ile ilgili hazırlanan BM raporunda bu madenlerin 100 kadar şirket tarafından ele geçirilmeye çalışıldığı yazılıdır. Bunların en büyükleri dünyada dev tekeller olan Anglo-America, Standard Chartered Bank ve De Beers'dir. Bu tekeller yerel burjuvalar aracılığı ile katliamları örgütüyor. Maden ocaklarını çalışanların ortakları sadece tekeller değil yerel burjuvalardır da ayrıca...

Kongolu milis liderlerinden Laurent Nkunda Rwanda hükümeti tarafından destekleniyor ve bu lider yerel Tutsi halkını Hutu katliamcılardan koruduğunu iddia ediyor. Oysa Goma bölgesi kalay madenlerinin zengin olduğu bir bölgedir. Ve maden fiyatlarındaki düşüş azami karlarda düşüş yarattığı için bu yörede yaşayan halkın



buralardan sürülüp buradaki madenlerin kolayca ve hızlı bir şekilde çıkarılmasını gerektiriyor. Azami karlar uğruna çocuklar açlığa terk ediliyor. Milyonlarca kadının ırzına geçiliyor. Milyonlarca insan bu saldırılar karşısında göçe zorlanıyor.

Ve ne için?

Maden tekelleri ile onların yerli burjuvaları, yani yerli ve yabancı patronlar, daha fazla kar elde etmek için, azami karlarını korumak hatta artırmak için...

21. Yüzyılda Kongo'da yaşanan ulusal çatışmaların ilericisi hiçbir yönü kalmamıştır. Emperyalist sistem bu ulusal çatışmayı yaratarak bu ulusal çatışmayı kendisine tabi kılıyor.

Okuyucu Mektubu

Görkem EYLEM

Sosyal Sigortalar Meselesi Üzerine...

Bu yazımda gazetemiz okurlarına yaşadığım bir olayı anlatmak istiyorum: Belki bazı okurlarımızın da başından buna benzer bir olay geçmiştir veya tanık olmuşlardır.

Çünkü bu ve buna benzer olaylar her gün yaşanıyor.

Ve emeğini patronuna satarak geçinmek zorunda kalan işçiler, emekçiler mağdur oluyor.

Normalde her işçinin işvereni tarafından sigortasının, ihtiyat sandığının yatırılması gerekir.

Bu bir anlamda işçinin canının sigortalanması anlamına geliyor. İşçi bir iş kazası geçirip yaralandığında hastane masrafları sigortası tarafından karşılanıyor ve hasta olduğunda da ilaç vs. gibi masrafları da sigortası tarafından karşılanıyor.

Bu hak yasaların işçilere yönelik tanıdığı haklardan bir tanesidir.

Ama işverenlerin çoğu işçilerin sigortalarını yatırmıyor. İşvereni denetleyen bir makam olmadığı için işçiler işverenlerin insafına kalıyor ve kendilerine reva görülen bir hayatın içinde yaşamak zorunda kalıyorlar.

Kendilerine işçi sendikası adını veren sendikalar işçilerin haklarını savunmak bir yana, yaptıkları göstermelik basın açıklamalarıyla ve eylemlerle günü kurtarma derdindedirler...

Bir zamanlar ben de bir işyerinde işçi olarak çalışıyordum.

Bu işyerinde yaklaşık bir buçuk sene çalıştım.

Sigortamın yatırılması için kaç defa konuştuysam ve her defasında yatıracaklarını söyledilerse de yatırmadılar

Sosyal sigortalar dairesine gidip bir şikayet dilekçesi doldurup şikayet ettim, aradan uzun bir zaman geçmesine rağmen ses çıkmayınca o daireye bir kez daha gittim.

İlgili kişiler işverenle konuşulduğunu, ama ellerinde ciddi bir kanıt olmadığı için bir şey yapamayacaklarını söylediler.

Ben de bir kez daha yeni bir şikayet dilekçesi yazıp konunun araştırılmasını, kanıtın olduğunu ve kanıtın para ödendiğinde işyeri personelinin imzasını attığı bir defterin olduğunu söyledim. Onlar da ilgilenenlerini söylediler.

Biraz zaman geçtikten sonra konunun araştırılıp araştırılmadığını öğrenmek için gittiğimde ilgili kişiler öyle bir kanıt olmadığını, işverenin şirkette birkaç ay çalıştığımı ve part time çalıştığımı, master yaptığım için de gelişi, gidişi saatlerime karışmadıklarını söylediler.

Ben bunun doğru olmadığını, araştırmalarını ısrarla istedim.

Onlar beni oyalamaya çalışırcasına; yapacak bir şeylerinin olmadığını, suçun dörtte üçünün de bende olduğunu, neden zamanında kontrol edip de şikayette bulunmadığımı gibi şeyler söylediler. Ben de o zamanlar paraya ihtiyacım olduğunu, şikayet edersem işten atılacağım korkusunu taşıdığımı söyledim.(Şikayetimi işten ayrıldıktan sonra yapmıştım.)

Bundan sonra birkaç kez daha gidip gelsem de bir sonuç alamadım.

Ama bundan öğrendiğim bir tek şey var:

Biz işçiler, emekçiler patronların ve onların parçası olduğu bu düzenin bize reva gördüğü

acınası, yoksulluğa, açlığa iten hayatı kabul edemeyiz.

Çünkü hayatı yaratan biziz, ne varsa bizim sayemizde var.

Onlar bizim sırtımızdan para kazanıp bunun keyfini sürüyorlar.

Birlik olalım ve birlik olmak için örgütlenelim.

Biz örgütlü olarak karşılarına çıkarsak, karşımızda duramazlar...

Kampanya Haberleri... Kampanya Haberleri...

KSP "Çözüm: Anti-Emperyalist Birleşik Cephe" sloganı ile başlattığı kampanya hakkında örgütleri bilgilendirme ve görüş alma amaçlı ziyaretlerini devam ettiriyor.

Geçtiğimiz aylar içerisinde KSP yetkilileri, 8 Ekim günü sırası ile EL-SEN, Türk-Sen ve Basın-Sen sendikaları, 9 Ekim günü sırasıyla



Güç-Sen ve KTAMS sendikaları, 11 Ekim günü ATEŞ sendikası, 13 Ekim günü KTMMOB, 15 Ekim günü sırasıyla DAÜ BİR-SEN, DAÜ-SEN ve Baraka Kültür Merkezi, 16 Ekim günü İskele Yurttaş İnisiyatifi, 16 Aralık günü ise güneyde örgütlü olan Birleşik Demokratlar(EDİ) yetkilileri ile bir araya gelerek kampanya ile ilgili görüş alışverişinde bulundular.

Kıbrıs Sosyalist Partisi Köy Gezilerine Başladı, İlk Durak Elye!

Kıbrıs Sosyalist Partisi "Çözüm: Anti-Emperyalist Birleşik Cephe" sloganı ile başlatmış olduğu köy gezileri çerçevesinde ilk ziyaretini Elye'ye gerçekleştirdi.

KSP Genel Sekreteri Yusuf Alkım ve Siyasi Büro üyesi Kazım Öngen önderliğindeki parti heyeti 20 Aralık Cumartesi gecesi Doğancı (Elye) köyünde gerçekleştirdikleri ziyarette halkla bir araya geldiler.

Ziyarette ilk olarak Siyasi Büro sekreteri Kazım Öngen konuşarak, parti olarak ziyaret nedenlerini anlatarak, gerek bölge, gerekse köyde yaşanan sorunlarla ilgili parti görüşlerini köylülere aktardı.

Öngen konuşmasında ilk olarak narenciye sorununa değinerek, KSP olarak hedeflerinin planlı bir ekonomi oluşturmak ve başta narenciye olmak üzere diğer üretim alanlarında da kooperatifler oluşturmak olduğunu belirtti.

Su sorunun çok can yakıcı bir noktaya geldiğini de dile getiren Öngen, anayasaya göre milli servet olan yeraltı ve doğal kaynakların devlet tarafından kontrol altına alınması gerektiğini ve üreticilere eşit olanaklar yaratılması gerektiğini belirtti.

Su sorunu konusunda özellikle kanalizasyon sisteminin önemine vurgu

yapan Öngen, arıtma sistemlerine yatırım yapılarak, özellikle evlerde kullanılan suyun geri kazanılması gerektiğini vurguladı.

Öngen konuşmasının devamında, Kıbrıs sorununa da değinerek, parti olarak yürütülen görüşmelerden çözüm yönünde bir beklentilerinin olmadığını vurguladı.

Daha sonra söz alan KSP Genel Sekreteri Yusuf Alkım kendileri açısından Elye'nin önemli bir yer olduğunu, Kıbrıs Türk halkının geçmişinde özellikle muhalif bir yere sahip olan Elye'nin bir çok demokrasi mücadelesine önderlik ettiğini belirtti.

Bariş ateşlerinin ilk önce Elye'de yandığını, bu nedenle KSP olarak da ilk köy ziyaretini Elye'ye gerçekleştirmekten büyük mutluluk ve heyecan duyduklarını belirten

Alkım, altı yıllık bir parti olarak böylece çalışmalarında henüz çok yeni olduklarını, ancak sahip oldukları genç kadrolarla önümüzdeki dönemde yoğun bir çalışmayla gerçekleştirecekleri köy gezilerinde halkla bir araya gelmeye ve görüşlerini halka anlatmaya gayret edeceklerini belirtti.

Kıbrıs Sosyalist Partisi'nin kuruluşundan kısa bir süre sonra BDH sürecinde yer aldığını ve Annan Planı sürecinde dıştan dayatılan emperyalist planlarla Kıbrıs sorunun



çözümlemeyeceğini sürekli vurguladıklarını, halkın bunu yaşayarak görebilmesi için ise referandum sürecinde taktiki olarak "evet" propagandası yaptıklarını belirten Alkım, referandum sonrasında bu taktiki desteklerini geri çektiklerini ve tavizsiz bir şekilde Partinin temel siyaseti olan Anti-Emperyalist Birleşik Cephe programını aktif bir şekilde aktif bir şekilde ortaya koymaya çalıştıklarını vurguladı.

Alkım bu nedenle geçtiğimiz Ağustos ayının sonunda "Çözüm: Anti-Emperyalist Birleşik Cephe" sloganı ile bir kampanya başlattıklarını, bu çerçevede ilk olarak kendine "sol" ve demokrat diyen örgütleri ziyaret ederek bu görüşleri onlara aktardıklarını ve ortak bir program belirlenerek birlikte mücadele önerisinde bulduklarını belirtti.

Gecen üç aylık süreçte bazı örgütlerden bu öneriyi değerlendirme yönünde olumlu cevap aldıklarını ve bu

sürecin devam ettiğini belirten Alkım, ancak özellikle siyasi partilerden bu yönde olumlu bir yaklaşım göremediklerini sözlerine ekledi.

KSP olarak bu ziyaretleri gerçekleştirme nedenlerinin seçimler olmadığını, tam tersine halkla bir araya gelme ve onlardan dört yılda bir sandığa giderek değil, hergün aktif bir şekilde mücadeleye katılarak, siyasette aktif rol almalarını talep etmek için olduğunu vurgulayan Alkım, bu nedenle köylülerin gerek KSP ile ilgili sorularını gerekse de bizzat kendi yaşadıkları sorunları öğrenmek istediklerini belirtti.

Köylülerin yoğun ilgi gösterdiği ziyaret konuyla ilgili sorular sorulması ve köylüler olarak yaşadıkları sorunları aktarmaları ile sona erdi.

KSP'den verilen bilgiye göre, Ocak ayının ikinci haftası Hamit köy ziyaretinin gerçekleşeceği ve ilerleyen haftalarda köy ziyaretlerinin düzenli bir şekilde devam edeceği belirtildi.



KIBRIS SOSYALİST PARTİSİ HAMİTKÖY GEZİ DUYURUSU

Kıbrıs Sosyalist Partisi "Çözüm: Anti-Emperyalist Birleşik Cephe" sloganı ile başlatmış olduğu kampanya çerçevesinde 20 Aralık Cumartesi akşamı Doğancı köyüne bir ziyaret gerçekleştirecektir.

Ziyarette kompanya ile ilgili bilgi alış, verişi yanında vatandaşların köy ve bölge ile ilgili sorunları ele alınacaktır.

Tüm halkımız davetlidir.

Tarih: 10 Ocak Cumartesi - Saat: 19:00 - Yer: Mis Kahvesi

**Ülkemizi Emperyalist Boyunduruktan Kurtarmak İçin,
Ülkemizi Özgür, Bağımsız Birleşik Bir Yapıya Kavuşturmak İçin,
Anti-Emperyalist Birleşik Cephe Mücadelesinde Yerini Al!**

Bilgi için:

Adres: Şehit Arif Diktepe Sokak No:10-A Ortaköy Lefkoşa
Tel: (009) 0392 22 70 680 - Gsm: (009) 0533 863 66 60
web: www.birlesikcephe.org
e-mail: info@birlesikcephe.org



**1996'dan
Berri Kıbrıs'ta
Anti-emperyalist
ve Sosyalist Mücadelenin Sesi...**

Kıbrıs'ta  **Aylık Siyasi Gazete**
SOSYALİST GERÇEK

Her aybaşı tüm gazete bayilerinde.
Abone olmak için 0533 863 66 60
numaralı telefondan bizlere ulaşabilirsiniz.

★ Kuvilcım Yayınları

Web: http://www.KibristaSosyalistGercek.net E-mail: info@KibristaSosyalistGercek.net